
UCHWAŁA NR 113/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 
28 marca 2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., Nr L/294/2014 z dnia 
31 października 2014r., Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. i Nr II/12/2014 z dnia 2 grudnia 2014r. Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 144,00 0,00 193 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 144,00 0,00 193 144,00

4260 Zakup energii 5 500,00 800,00 6 300,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 800,00 13 200,00

710 Działalność usługowa 574 631,00 0,00 574 631,00

71015 Nadzór budowlany 278 739,00 0,00 278 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 484,00 - 93,00 2 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 074,00 403,00 12 477,00

4270 Zakup usług remontowych 950,00 - 310,00 640,00

750 Administracja publiczna 6 061 112,97 0,00 6 061 112,97

75020 Starostwa powiatowe 5 385 991,74 - 3 638,00 5 382 353,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 773,00 - 6 813,34 8 959,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 535,96 20 000,00 429 535,96

4260 Zakup energii 129 200,00 - 10 000,00 119 200,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 679,51 10 000,00 366 679,51

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 906,07 1 170,73 87 076,80

4580 Pozostałe odsetki 12,91 4,61 17,52

75095 Pozostała działalność 277 559,23 3 638,00 281 197,23

4430 Różne opłaty i składki 274 559,23 3 638,00 278 197,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
54 338,00 0,00 54 338,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

54 338,00 0,00 54 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,83 0,01 99,84

4410 Podróże służbowe krajowe 331,96 - 0,01 331,95

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 553 211,47 0,00 3 553 211,47

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 380 726,00 0,00 3 380 726,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 161 443,60 - 2 583,73 2 158 859,87

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
292 609,40 2 583,73 295 193,13

801 Oświata i wychowanie 14 088 939,11 0,00 14 088 939,11

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 151 104,81 5 081,34 1 156 186,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 240,00 - 6 219,51 68 020,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 224,00 14 250,95 134 474,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 009,00 - 1 279,10 14 729,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 3 000,00 32 500,00

4260 Zakup energii 61 000,00 - 6 368,00 54 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 2 000,00 18 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 490,00 197,00 54 687,00

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

113/2014 z dnia 11.12.2014r

Uchwalony



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 - 500,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 078 206,01 - 3 561,81 1 074 644,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 825,00 - 2 315,12 35 509,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 757,77 3 162,36 763 920,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 807,29 - 1 917,46 54 889,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 073,00 6 357,00 141 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 307,00 - 8 104,16 16 202,84

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 48,82 3 951,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 120,00 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 177,62 - 575,61 43 602,01

80120 Licea ogólnokształcące 5 350 428,70 23 473,08 5 373 901,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 587,00 201,65 99 788,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 458 134,87 4 746,45 2 462 881,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 847,00 - 57,23 456 789,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 078,00 - 4 985,70 60 092,30

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 529,00 38,00 6 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 722,75 781,70 94 504,45

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 931,00 - 51,34 2 879,66

4260 Zakup energii 163 051,00 - 1 821,41 161 229,59

4270 Zakup usług remontowych 35 104,71 19 849,50 54 954,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 929,00 180,00 3 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 421,76 660,00 74 081,76

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 746,07 - 104,68 3 641,39

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 605,09 - 57,79 1 547,30

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 663,00 - 68,54 3 594,46

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 46,13 5 046,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 803,28 4 139,10 189 942,38

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 640,00 - 22,76 4 617,24

80130 Szkoły zawodowe 5 212 987,37 - 19 137,89 5 193 849,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
530 937,22 - 20 000,00 510 937,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 140 451,55 3 628,14 3 144 079,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 191,00 - 3 359,70 569 831,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 679,00 - 1 872,35 70 806,65

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 529,00 38,00 6 567,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50 529,00 - 233,79 50 295,21

4260 Zakup energii 73 566,00 - 1 250,00 72 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 883,00 1 992,00 74 875,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 055,00 7,51 1 062,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 462,00 1 185,18 245 647,18

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
700,00 - 350,88 349,12

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 122,00 1 078,00 8 200,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
128 818,58 - 3 486,90 125 331,68

4260 Zakup energii 41 645,00 - 4 992,00 36 653,00

4270 Zakup usług remontowych 1 945,86 3 000,00 4 945,86

Uchwalony



4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 388,00 - 347,90 1 040,10

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 - 400,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 14 467,00 - 747,00 13 720,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 657 491,71 - 1 519,53 655 972,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 644,03 - 5 000,00 202 644,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 257,00 - 703,89 8 553,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 170,00 1 781,80 34 951,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 565,00 - 74,44 4 490,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 603,00 2 477,00 10 080,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 089,97 0,00 58 089,97

4300 Zakup usług pozostałych 46 367,77 333,74 46 701,51

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 - 333,74 8 266,26

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 411 665,91 - 848,29 410 817,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 850,00 197,75 7 047,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 162,00 - 869,96 292,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 323,92 16 823,92

4260 Zakup energii 3 766,00 - 500,00 3 266,00

852 Pomoc społeczna 9 760 385,21 0,00 9 760 385,21

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 021 439,41 0,00 5 021 439,41

4300 Zakup usług pozostałych 124 958,83 - 628,36 124 330,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 859,83 524,17 56 384,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 342,49 104,19 5 446,68

85203 Ośrodki wsparcia 532 622,54 0,00 532 622,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 974,31 - 235,00 325 739,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 484,23 - 51,00 56 433,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 789,00 - 7,00 6 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 193,49 4 124,00 45 317,49

4260 Zakup energii 9 500,00 - 1 171,00 8 329,00

4270 Zakup usług remontowych 35 984,00 - 2,00 35 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 927,00 - 1 860,00 10 067,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 600,00 - 154,00 1 446,00

4410 Podróże służbowe krajowe 803,09 - 274,00 529,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 370,00 630,00

85204 Rodziny zastępcze 1 748 874,26 - 33 432,00 1 715 442,26

3110 Świadczenia społeczne 1 334 170,00 - 10 000,00 1 324 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 700,00 - 25 392,00 210 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 140,00 1 960,00 4 100,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
381 000,00 0,00 381 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 126,00 1 500,00 25 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 703,00 - 18 453,00 42 250,00

4270 Zakup usług remontowych 664,00 17 000,00 17 664,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,00 - 47,00 4 055,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 580 145,00 33 432,00 613 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 035,00 3 419,00 310 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 581,00 758,00 21 339,00

4270 Zakup usług remontowych 22 032,00 29 920,00 51 952,00

Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 33 410,00 1 693,00 35 103,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 686,00 - 195,00 1 491,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 483,00 - 712,00 5 771,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 737,00 - 951,00 2 786,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 - 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 646 621,15 0,00 3 646 621,15

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 163 473,84 0,00 163 473,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 - 1 859,00 12 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 515,00 5 497,00 14 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 438,00 - 3 638,00 37 800,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 056 401,00 0,00 2 056 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 717,00 283,00 1 504 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 070,00 - 283,00 27 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 123,00 2 351,00 11 474,00

4260 Zakup energii 37 878,00 - 2 478,00 35 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 012,00 - 10,00 15 002,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 926,00 137,00 12 063,00

85395 Pozostała działalność 1 246 584,31 0,00 1 246 584,31

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

39 748,74 - 116,77 39 631,97

4309 Zakup usług pozostałych 4 225,01 116,77 4 341,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 077 182,84 0,00 5 077 182,84

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 259,00 0,00 923 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 502,63 3 351,05 23 853,68

4260 Zakup energii 30 000,00 - 3 300,00 26 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 235,20 376,20 1 611,40

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 755,00 - 13,20 1 741,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 037,00 - 322,00 715,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
826,00 - 92,05 733,95

85410 Internaty i bursy szkolne 568 467,15 0,00 568 467,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 010,00 225,32 22 235,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 160,33 269,86 253 430,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 347,00 - 715,21 52 631,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 657,00 - 713,12 4 943,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 300,00 2 530,18 63 830,18

4260 Zakup energii 34 810,00 - 3 541,00 31 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 910,39 2 840,00 54 750,39

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

377,00 - 14,32 362,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 461,00 - 373,71 28 087,29

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 - 400,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 302,00 - 108,00 2 194,00

54 022 158,15 0,00 54 022 158,15Razem:

Uchwalony




